vadç

Câmara Municipal de Eng° Paulo de Frontin

Protocolo n°, 469  de 	/-4fr-i/ie/
Livro n°,   ° 	Fia

ASS

Estado do Rio de Janeiro

Camara  Municipal de Ene. Paulo de Frontin
Plenário Jauldo Gomes  Balthazar

Requerimento n°

2014.

"Moção de Parabéns"

Senhor Presidente:

0 Vereador que a este subscreve, nos termos regimentais vigentes,
REQUER, ouvido o Plenário, seja registrado no anais desta Casa o envio de
Moção de Parabéns ao nobre deputado, Sr. Fernado Jordão, pela obtenção da
expressiva quantidade de 47.188 votos de confiança, no pleito eleitoral realizado
no último domingo, se reelegendo Deputado Federal.

Justificativa:

0 homenageado é companheiro e merecedor desta lembrança.
"Com certeza, muito realizou e muita coisa ainda realizará na vida na

parlamentar. 0 Estado do Rio só tem a ganhar, pois seu trabalho merece
continuar."

Plenário Jauldo Gomes  Balthazar,  06 de outubro de 2014.

Jorge Silvano Vilela
Autor

AV/MAL.

	Page 1